menta digna suscipienda, ne forte noroxit sit hominibus,

atque in damnacionem cedat, quod non ipsorum salutem a

Christi institutum est: ut ab ipsis Sacerdotibus divinum illud mandatum violetur: *Nolite dare Sanctorum canibus,*

1. Cor. 11. 27. *nisi sciamus quod non possint: ne forte*

conculcent eas peccatis suis, & converteri dirumpant vos.

Anubus ad Fontes Salvatoris haerentibus aquam in vi-

Matth. 7. 6. tam eternam salientem, inures, & armillas, velut fidelis

ille Abrahamus servus alteri Rebeccæ, profere debet,

Isaia 12. 3. *et letitiam suam in conspectu gloriosi regis, &*

Gen. 25. *et letitiam in Iudee adumbrato conjuganti.* Id autem alle-

qui non possint, nisi Christianos omnes invicte:

1. Cor. 11. 27. *ne forte missis margaritis vestras ante portas: ne forte*

conculcent eas peccatis suis, & converteri dirumpant vos.

Animabus ad Fontes Salvatoris haerentibus aquam in vi-

Matth. 7. 6. tam eternam salientem, inures, & armillas, velut fidelis

ille Abrahamus servus alteri Rebeccæ, profere debet,

Isaia 12. 3. *et letitiam suam in conspectu gloriosi regis, &*

Gen. 25. *et letitiam in Iudee adumbrato conjuganti.* Id autem alle-

qui non possint, nisi Christianos omnes invicte:

1. Cor. 11. 27. *ne forte missis margaritis vestras ante portas: ne forte*

conculcent eas peccatis suis, & converteri dirumpant vos.

Anubus ad Fontes Salvatoris haerentibus aquam in vi-

Matth. 7. 6. tam eternam salientem, inures, & armillas, velut fidelis

ille Abrahamus servus alteri Rebeccæ, profere debet,

Isaia 12. 3. *et letitiam suam in conspectu gloriosi regis, &*

Gen. 25. *et letitiam in Iudee adumbrato conjuganti.* Id autem alle-

qui non possint, nisi Christianos omnes invicte:

1. Cor. 11. 27. *ne forte missis margaritis vestras ante portas: ne forte*

conculcent eas peccatis suis, & converteri dirumpant vos.

Anubus ad Fontes Salvatoris haerentibus aquam in vi-

Matth. 7. 6. tam eternam salientem, inures, & armillas, velut fidelis

ille Abrahamus servus alteri Rebeccæ, profere debet,

Isaia 12. 3. *et letitiam suam in conspectu gloriosi regis, &*

Gen. 25. *et letitiam in Iudee adumbrato conjuganti.* Id autem alle-

qui non possint, nisi Christianos omnes invicte:

1. Cor. 11. 27. *ne forte missis margaritis vestras ante portas: ne forte*

conculcent eas peccatis suis, & converteri dirumpant vos.

Anubus ad Fontes Salvatoris haerentibus aquam in vi-

Matth. 7. 6. tam eternam salientem, inures, & armillas, velut fidelis

ille Abrahamus servus alteri Rebeccæ, profere debet,

Isaia 12. 3. *et letitiam suam in conspectu gloriosi regis, &*

Gen. 25. *et letitiam in Iudee adumbrato conjuganti.* Id autem alle-

qui non possint, nisi Christianos omnes invicte:

1. Cor. 11. 27. *ne forte missis margaritis vestras ante portas: ne forte*

conculcent eas peccatis suis, & converteri dirumpant vos.

Anubus ad Fontes Salvatoris haerentibus aquam in vi-

Matth. 7. 6. tam eternam salientem, inures, & armillas, velut fidelis

ille Abrahamus servus alteri Rebeccæ, profere debet,

Isaia 12. 3. *et letitiam suam in conspectu gloriosi regis, &*

Gen. 25. *et letitiam in Iudee adumbrato conjuganti.* Id autem alle-

qui non possint, nisi Christianos omnes invicte:

1. Cor. 11. 27. *ne forte missis margaritis vestras ante portas: ne forte*

conculcent eas peccatis suis, & converteri dirumpant vos.

Anubus ad Fontes Salvatoris haerentibus aquam in vi-

Matth. 7. 6. tam eternam salientem, inures, & armillas, velut fidelis

ille Abrahamus servus alteri Rebeccæ, profere debet,

Isaia 12. 3. *et letitiam suam in conspectu gloriosi regis, &*

Gen. 25. *et letitiam in Iudee adumbrato conjuganti.* Id autem alle-

qui non possint, nisi Christianos omnes invicte:

1. Cor. 11. 27. *ne forte missis margaritis vestras ante portas: ne forte*

conculcent eas peccatis suis, & converteri dirumpant vos.

Anubus ad Fontes Salvatoris haerentibus aquam in vi-

Matth. 7. 6. tam eternam salientem, inures, & armillas, velut fidelis

ille Abrahamus servus alteri Rebeccæ, profere debet,

Isaia 12. 3. *et letitiam suam in conspectu gloriosi regis, &*

Gen. 25. *et letitiam in Iudee adumbrato conjuganti.* Id autem alle-

qui non possint, nisi Christianos omnes invicte:

1. Cor. 11. 27. *ne forte missis margaritis vestras ante portas: ne forte*

conculcent eas peccatis suis, & converteri dirumpant vos.

Anubus ad Fontes Salvatoris haerentibus aquam in vi-

Matth. 7. 6. tam eternam salientem, inures, & armillas, velut fidelis

ille Abrahamus servus alteri Rebeccæ, profere debet,

Isaia 12. 3. *et letitiam suam in conspectu gloriosi regis, &*

Gen. 25. *et letitiam in Iudee adumbrato conjuganti.* Id autem alle-

qui non possint, nisi Christianos omnes invicte:

1. Cor. 11. 27. *ne forte missis margaritis vestras ante portas: ne forte*

conculcent eas peccatis suis, & converteri dirumpant vos.

Anubus ad Fontes Salvatoris haerentibus aquam in vi-

Matth. 7. 6. tam eternam salientem, inures, & armillas, velut fidelis

ille Abrahamus servus alteri Rebeccæ, profere debet,

Isaia 12. 3. *et letitiam suam in conspectu gloriosi regis, &*

Gen. 25. *et letitiam in Iudee adumbrato conjuganti.* Id autem alle-

qui non possint, nisi Christianos omnes invicte:

1. Cor. 11. 27. *ne forte missis margaritis vestras ante portas: ne forte*

conculcent eas peccatis suis, & converteri dirumpant vos.

Anubus ad Fontes Salvatoris haerentibus aquam in vi-

Matth. 7. 6. tam eternam salientem, inures, & armillas, velut fidelis

ille Abrahamus servus alteri Rebeccæ, profere debet,

Isaia 12. 3. *et letitiam suam in conspectu gloriosi regis, &*

Gen. 25. *et letitiam in Iudee adumbrato conjuganti.* Id autem alle-

qui non possint, nisi Christianos omnes invicte:

1. Cor. 11. 27. *ne forte missis margaritis vestras ante portas: ne forte*

conculcent eas peccatis suis, & converteri dirumpant vos.

Anubus ad Fontes Salvatoris haerentibus aquam in vi-

Matth. 7. 6. tam eternam salientem, inures, & armillas, velut fidelis

ille Abrahamus servus alteri Rebeccæ, profere debet,

Isaia 12. 3. *et letitiam suam in conspectu gloriosi regis, &*

Gen. 25. *et letitiam in Iudee adumbrato conjuganti.* Id autem alle-

qui non possint, nisi Christianos omnes invicte:

1. Cor. 11. 27. *ne forte missis margaritis vestras ante portas: ne forte*

conculcent eas peccatis suis, & converteri dirumpant vos.

Anubus ad Fontes Salvatoris haerentibus aquam in vi-

Matth. 7. 6. tam eternam salientem, inures, & armillas, velut fidelis

ille Abrahamus servus alteri Rebeccæ, profere debet,

Isaia 12. 3. *et letitiam suam in conspectu gloriosi regis, &*

Gen. 25. *et letitiam in Iudee adumbrato conjuganti.* Id autem alle-

qui non possint, nisi Christianos omnes invicte:

1. Cor. 11. 27. *ne forte missis margaritis vestras ante portas: ne forte*

conculcent eas peccatis suis, & converteri dirumpant vos.

Anubus ad Fontes Salvatoris haerentibus aquam in vi-

Matth. 7. 6. tam eternam salientem, inures, & armillas, velut fidelis

ille Abrahamus servus alteri Rebeccæ, profere debet,

Isaia 12. 3. *et letitiam suam in conspectu gloriosi regis, &*

Gen. 25. *et letitiam in Iudee adumbrato conjuganti.* Id autem alle-

qui non possint, nisi Christianos omnes invicte:

1. Cor. 11. 27. *ne forte missis margaritis vestras ante portas: ne forte*

conculcent eas peccatis suis, & converteri dirumpant vos.

Anubus ad Fontes Salvatoris haerentibus aquam in vi-

Matth. 7. 6. tam eternam salientem, inures, & armillas, velut fidelis

ille Abrahamus servus alteri Rebeccæ, profere debet,

Isaia 12. 3. *et letitiam suam in conspectu gloriosi regis, &*

Gen. 25. *et letitiam in Iudee adumbrato conjuganti.* Id autem alle-

qui non possint, nisi Christianos omnes invicte:

1. Cor. 11. 27. *ne forte missis margaritis vestras ante portas: ne forte*

conculcent eas peccatis suis, & converteri dirumpant vos.

Anubus ad Fontes Salvatoris haerentibus aquam in vi-

Matth. 7. 6. tam eternam salientem, inures, & armillas, velut fidelis

ille Abrahamus servus alteri Rebeccæ, profere debet,

Isaia 12. 3. *et letitiam suam in conspectu gloriosi regis, &*

Gen. 25. *et letitiam in Iudee adumbrato conjuganti.* Id autem alle-

qui non possint, nisi Christianos omnes invicte:

1. Cor. 11. 27. *ne forte missis margaritis vestras ante portas: ne forte*